UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÕNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-VPĐP Đắk Lắk, ngày          tháng  7  năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng Ba cho Nhân

dân và Cán bộ thành phố Buôn Ma Thuột đã có thành tích xuất sắc trong

phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”

giai đoạn 2016-2020

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Sở Nội vụ.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-TTg, ngày 05/9/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về ban hành kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua "Cả nước

chung sức xây dựng nông thôn mới" giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 770/QĐ-TTg, ngày 24/6/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công nhận thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk hoàn thành

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới năm 2020;

Căn cứ Tờ trình số 251/TTr-UBND, ngày 18/7/2022 của UBND thành

phố Buôn Ma Thuột về việc đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động

hạng Ba cho Nhân dân và Cán bộ thành phố Buôn Ma Thuột vì đã có thành tích

xuất sắc trong phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”

giai đoạn 2016-2020.

Để kịp thời biểu dương, khen thưởng cho thành phố Buôn Ma Thuột hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới năm 2020, được Thủ tướng Chính phủ

Công nhận tại Quyết định số 770/QĐ-TTg, ngày 24/6/2022. Văn phòng Điều

phối nông thôn mới tỉnh kính đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh xem

xét, trình UBND tỉnh đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng

Ba cho Nhân dân và Cán bộ thành phố Buôn Ma Thuột vì đã có thành tích xuất

sắc trong phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” giai

đoạn 2016-2020.

1. Hồ sơ kèm theo Tờ trình bao gồm

- Quyết định số 770/QĐ-TTg, ngày 24/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về việc công nhận thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk hoàn thành nhiệm

vụ xây dựng nông thôn mới năm 2020.

2

- Hồ sơ kèm theo Tờ trình số 251/TTr-UBND, ngày 18/7/2022 của UBND

thành phố Buôn Ma Thuột về việc đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao

động hạng Ba cho Nhân dân và Cán bộ thành phố Buôn Ma Thuột vì đã có

thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông

thôn mới” giai đoạn 2016-2020.

 2. Kinh phí khen thưởng: thực hiện theo Quyết định số 1730/QĐ-TTg,

ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ.

Kính đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh xem xét, trình UBND

tỉnh đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng Ba cho Nhân dân

và Cán bộ thành phố Buôn Ma Thuột đã có thành tích xuất sắc trong phong trào

thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2016-2020./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lãnh đạo VPĐP NTM tỉnh;
- Idesk;
- Lưu: VT (Duy-3b).

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Dương Tín Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-20T09:17:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thị Minh Duy<duyptm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:21:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:38:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Dương Tín Đức<ducdt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:40:53+0700
	Tỉnh Đăk Lăk
	Văn phòng điều phối nông thôn mới<vanphongdieuphoixdntm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:41:07+0700
	Tỉnh Đăk Lăk
	Văn phòng điều phối nông thôn mới<vanphongdieuphoixdntm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:41:34+0700
	Tỉnh Đăk Lăk
	Văn phòng điều phối nông thôn mới<vanphongdieuphoixdntm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!